



**JOSE IRESVAN ARAÚJO – ME**

Rua Padre Cicero, 1610 – CEP: 63010-020 – Juazeiro do Norte – CE

CNPJ: 02.860.611/0001-35 – CGF: 06.274.675-8

Telefones: (88) 3511-1088 / 9 9933-2215 Email: araujopapelarialicitacao@gmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS - CONSOLIDADA**

**PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA N° GM-PE008/2021-SRP**

**PROPOSTA COMERCIAL**

Apresentamos nossa proposta para prestação dos serviços objeto da presente licitação Pregão, na Forma Eletrônica n° GM-PEQ08/2021-SRP acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos.

**IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

Proponente (Razão Social): JOSÉ IRESVAN ARAÚJO – ME	Endereço Comercial: RUA PADRE CÍCERO, 1610	BAIRRO: SALESIANOS
CNPJ: 02.860.611/0001-35	CEP: 63010-020	UF: CE
Banco: BANCO DO BRASIL	Agência: 0433-2	Conta Corrente: 24457-0
Fone: (88) 3511-1088	E-mail: araujopapelarialicitacao@gmail.com	

REPRESENTANTE: JULIANA BARRETO DOS SANTOS	CPF n°: 318.096.408-14
Cargo/Função: AUXILIAR ADMINISTRATIVO	Fone: (88) 99933-2215
	RG N° 99029190575 SSP/CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
4	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, MEDINDO ASSADEIRA FUNDA RETANGULAR 40,5 X 28,5 X 5,5 CM - INOX N°3	UNIDADE	14	PROLAR	R\$ 31,07	R\$ 434,98
5	ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO, MEDINDO 45X30X5CM N°5	UNIDADE	18	PROLAR	R\$ 42,00	R\$ 756,00
6	ASSADEIRA EM VIDRO, FUNDA C/ TAMPA PLASTICA RETANGULAR FUNDA 5L E PEÇAS	UNIDADE	18	PROLAR	R\$ 38,88	R\$ 699,84
7	BACIA DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 3 L	UNIDADE	61	PLASMULTI	R\$ 4,91	R\$ 299,51
8	BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO 10 LITROS	UNIDADE	62	PLASMULTI	R\$ 8,06	R\$ 499,72
10	BANDEJA PLASTICA, MED 42CMX28CM (LINHA RESTAURANTE)	UNIDADE	36	CONPLAST	R\$ 9,99	R\$ 359,64
11	BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 22 X 32 CM (P)	UNIDADE	24	ARTINOX	R\$ 20,96	R\$ 503,04

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
Fls 609  
M  
R. Ibrica

12	BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 27 X 36 CM (M)	UNIDADE	29	ARTINOX	R\$ 35,00	R\$ 1.015,00
15	CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA N°45, CAPACIDADE 31,5 L	UNIDADE	14	PROLAR	R\$ 182,14	R\$ 2.549,96
16	CAÇAROLA GRANDE EM ALUMÍNIO, C/ TAMPA N°38, CAPACIDADE 20 L	UNIDADE	27	PROLAR	R\$ 111,11	R\$ 2.999,97
17	CAIXA ORGANIZADORA, EM PLÁSTICO, C/ TAMPA, CAPACIDADE 35 L (LINHA RESTAURANTE)	UNIDADE	44	UTIL BAZAR	R\$ 61,72	R\$ 2.715,68
18	CAIXA V AZADA EM POLIETILENO, PARA ARMAZENAMENTO E TRANSPORTES DE PRODUTOS, DIMENSÕES APROX. 66 X 44 X 10 CM	UNIDADE	30	UTIL BAZAR	R\$ 29,12	R\$ 873,60
19	CALDEIRÃO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO N° 30, CAPACIDADE APROX. 20L.	UNIDADE	17	PROLAR	R\$ 89,38	R\$ 1.519,46
20	CALDEIRAO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO N° 36, CAPACIDADE APROX. 32L.	UNIDADE	17	PROLAR	R\$ 120,58	R\$ 2.049,86
21	CALDEIRAO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO N° 40, CAPACIDADE APROX. 45L.	UNIDADE	16	PROLAR	R\$ 218,50	R\$ 3.496,00
22	CALDEIRAO C/ TAMPA EM ALUMÍNIO N° 45, CAPACIDADE APROX. 60L.	UNIDADE	14	PROLAR	R\$ 240,00	R\$ 3.360,00
24	CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 5 L	UNIDADE	18	PROLAR	R\$ 33,33	R\$ 599,94
28	COLHER PARA SERVIR, EM INOX, TAM 36 CM (G)	UNIDADE	60	UTIL BAZAR	R\$ 13,00	R\$ 780,00
29	COLHER DE SOPA INOX 1.5MM	UNIDADE	514	IDEA	R\$ 1,51	R\$ 776,14
31	CONJUNTO DE 06 XÍCARAS COM PIRES. PARA CAFÉ 80ML	CONJUNTO	66	GNB	R\$ 32,50	R\$ 2.145,00
32	CONJUNTO DE, 06 XÍCARAS COM PIRES, PARA CHÁ 200 ML	CONJUNTO	54	GNB	R\$ 33,60	R\$ 1.814,40
33	CONJUNTO DE DEPÓSITOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES, PARA MANTIMENTOS 1 L ( KIT COM 3 UND)	CONJUNTO	84	PLASMULTI	R\$ 18,45	R\$ 1.549,80
34	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, CAPACIDADE 200ML	UNIDADE	402	WILTON	R\$ 2,63	R\$ 1.057,26
35	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO (NO, CAPACIDADE 2,5 LITROS	UNIDADE	34	PROLAR	R\$ 29,41	R\$ 999,94
36	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO (G), N°40	UNIDADE	16	PROLAR	R\$ 68,29	R\$ 1.092,64
37	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS, ÁGUA.	UNIDADE	48	UTIL BAZAR	R\$ 22,91	R\$ 1.099,68
39	ESCORREGADOR DE ARROZ, EM ALUMÍNIO, TAM MÉDIO	UNIDADE	38	PROLAR	R\$ 21,05	R\$ 799,90
41	ESPUMADEIRA EM AÇO INOX, 33 CM	UNIDADE	36	UTIL BAZAR	R\$ 14,02	R\$ 504,72
42	FACA DE MESA INOX	UNIDADE	432	IDEA	R\$ 2,54	R\$ 1.097,28
43	FACA PARA CORTAR CARNE (GRANDE) 8 POLEGADAS	UNIDADE	41	MAREL	R\$ 17,07	R\$ 699,87
44	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO, 30 CM	UNIDADE	19	PROLAR	R\$ 45,46	R\$ 863,74
45	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO C/ TAMPA, 24 CM	UNIDADE	36	PROLAR	R\$ 32,26	R\$ 1.161,36
46	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO REVESTIDA EM TEFLON, 22 CM	UNIDADE	42	PROLAR	R\$ 30,53	R\$ 1.282,26
47	GARFO PARA MESA INOX	UNIDADE	444	IDEA	R\$ 1,50	R\$ 666,00

COMISSÃO DE LICITAÇÃO Nº 010/2024  
 R\$ 1.015,00  
 R\$ 2.549,96  
 R\$ 2.999,97  
 R\$ 2.715,68  
 R\$ 873,60  
 R\$ 1.519,46  
 R\$ 2.049,86  
 R\$ 3.496,00  
 R\$ 3.360,00  
 R\$ 599,94  
 R\$ 780,00  
 R\$ 776,14  
 R\$ 2.145,00  
 R\$ 1.814,40  
 R\$ 1.549,80  
 R\$ 1.057,26  
 R\$ 999,94  
 R\$ 1.092,64  
 R\$ 1.099,68  
 R\$ 799,90  
 R\$ 504,72  
 R\$ 1.097,28  
 R\$ 699,87  
 R\$ 863,74  
 R\$ 1.161,36  
 R\$ 1.282,26  
 R\$ 666,00

50	GARRAÃO TÉRMICO COM TORNEIRA E PÉS RETRÁTEIS, CAPACIDADE 8 L	UNIDADE	14	INVICTA	R\$ 53,06	R\$ 742,84
51	ISQUEIRO A GAS	UNIDADE	121	BIC	R\$ 3,01	R\$ 364,21
52	JARRA DE PLÁSTICO, C/ TAMPA COR TRANSPARENTE, CAPACIDADE 1L	UNIDADE	36	LUMAR	R\$ 5,27	R\$ 189,72
53	JARRA PARA SERVIR ÁGUA/SUCO DE VIDRO, CAPACIDADE 1,5 L	UNIDADE	54	LUMAR	R\$ 11,11	R\$ 599,94
54	JARRA PARA SERVIR Agua/suco de vidro, CAPACIDADE 2,5 L	UNIDADE	36	LUMAR	R\$ 24,46	R\$ 880,56
57	ORGANIZADOR PARA PIA DE COZINHA, EM PLÁSTICO, para sabão, detergente E ESPONJA.	UNIDADE	52	UTIL BAZAR	R\$ 6,05	R\$ 314,60
60	PANELA EM ALUMÍNIO C/ TAMPA, N° 22, CAPACIDADE APROX 3 L	UNIDADE	12	PROLAR	R\$ 36,67	R\$ 440,04
61	PANELA EM ALUMÍNIO C/ TAMPA, N° 26, CAPACIDADE APROX 4 L	UNIDADE	43	PROLAR	R\$ 34,88	R\$ 1.499,84
62	PANELA EM ALUMÍNIO C/ TAMPA, N° 28, CAPACIDADE APROX 5 L	UNIDADE	48	PROLAR	R\$ 35,41	R\$ 1.699,68
63	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO.	UNIDADE	748	TEXTIL	R\$ 1,61	R\$ 1.204,28
64	PEGADOR UNIVERSAL, EM AÇO INOX	UNIDADE	18	ARTINOX	R\$ 6,15	R\$ 110,70
65	PENEIRA EM PLÁSTICO, COM CABO, MÉDIA, DIMENSÃO APROX 11 CM	UNIDADE	61	LUMAR	R\$ 3,27	R\$ 199,47
66	PENEIRA EM PEASTICO, COM CABO, GRANDE, DIMENSÃO APROX. 20CM	UNIDADE	22	LUMAR	R\$ 9,09	R\$ 199,98
67	PENEIRA REFORÇADA, PVC FEIÇÃO, DIMENSÃO APROX. 55 CM	UNIDADE	16	PROLAR	R\$ 13,66	R\$ 218,56
68	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (FUNDO)	UNIDADE	480	GNB	R\$ 3,75	R\$ 1.800,00
69	PRATO DE VIDRO TRANSPARENTE (RASO)	UNIDADE	266	GNB	R\$ 4,56	R\$ 1.212,96
70	RALADOR EM AÇO INOX, 4 FACES, ALTURA APROX. 22 CM	UNIDADE	42	S.Q	R\$ 11,59	R\$ 486,78
71	RÉGULADOR DE GAS DE, COZINHA (REGISTRO DE METAL)	UNIDADE	62	IMAR	R\$ 30,57	R\$ 1.895,34
72	ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME PVC, DIMENSÕES: 28CM X 30M	ROLO	79	FOX LUX	R\$ 4,05	R\$ 319,95
73	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO, DIEMNSÕES: 30CM X 7,5M	ROLO	89	FOX LUX	R\$ 4,21	R\$ 374,69
74	TÁBUA PARA CORTAR CARNE, EM POLIPROPILENO	UNIDADE	51	PLASMULTI	R\$ 6,49	R\$ 330,99
75	TAÇA DE VIDRO PARA ÁGUA, CAPACIDADE 290ML	UNIDADE	70	NADIR	R\$ 4,77	R\$ 333,90
76	TIGELA EM VIDRO, CAPACIDADE 3 LITROS	UNIDADE	30	NADIR	R\$ 22,80	R\$ 684,00
77	TOALHA DE ROSTO.	UNIDADE	609	TEXTIL	R\$ 6,07	R\$ 3.696,63
78	TRAVESSA RETANGULAR DE VIDRO, TRANSPARENTE, DIMENSÕES APROX: 39,5 X 23,5 X 5,2 CM, CAPACIDADE APROX. 3 L	UNIDADE	26	NADIR	R\$ 33,29	R\$ 865,54
79	KIT PARA MERENDA ESCOLAR, EM PLÁSTICO (01 CANECA, 01 PRATO E 01 COLHER)	KIT	300	CONPLAST	R\$ 4,00	R\$ 1.200,00
80	CANECA EM ALUMÍNIO 1L	UNIDADE	25	PROLAR	R\$ 10,00	R\$ 250,00

83	PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE P ARA 3 LITROS	UNIDADE	2	ALUMINELA	R\$ 45,47	R\$ 90,94
85	COPO DE PLÁSTICO CAPACIDADE 325 ML	UNIDADE	22	MAMITA	R\$ 2,48	R\$ 54,56
86	COPO DE PLÁSTICO, CAPACIDADE 200ML	UNIDADE	140	MAMITA	R\$ 1,82	R\$ 254,80
87	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE 300ML.	UNIDADE	40	WILTON	R\$ 3,98	R\$ 159,20
88	ESPATULA P MCA BOLO, MATERIAL SILICONE E CABO INOX	UNIDADE	10	UTIL BAZAR	R\$ 8,50	R\$ 85,00
89	CANECA DE. ALUMÍNIO 2L.	UNIDADE	4	PROLAR	R\$ 20,00	R\$ 80,00
90	PANELA DE ALUMÍNIO N°24. ALTURA 10CM X LARGURA 25CM	UNIDADE	34	PROLAR	R\$ 32,22	R\$ 1.095,48
91	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA 3L	UNIDADE	2	PROLAR	R\$ 19,87	R\$ 39,74
92	PANELA DE ALUMÍNIO COM TAMPA 5L	UNIDADE	2	PROLAR	R\$ 45,00	R\$ 90,00
<b>TOTAL:</b>					<b>R\$ 67.187,11</b>	

**VALOR GLOBAL: R\$ 67.187,11 - SESSENTA E SETE MIL CENTO E OITENTA E SETE REAIS E SETE CENTAVOS**

#### CONDIÇÕES GERAIS

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

#### PRAZO DE GARANTIA

A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens de no mínimo, a contar do recebimento definitivo do objeto pela Contratante.

#### LOCAL E PRAZO DE ENTREGA


De acordo com o especificado no Anexo 01, deste Edital.

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

#### VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL

60 (sessenta) dias contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

JUAZEIRO DO NORTE/CE, 15 DE ABRIL DE 2021.

  
**JULIANA BARRETO DOS SANTOS - Procurador**  
 RG N° 99029190575 SSP/CE - CPF N° 318.096.408-14





MAXIMILIA  
NA  
ASSUNCAO  
DA  
SILVA: 84108  
576349

Assinado de  
forma digital por  
MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA  
SILVA: 841085763  
49  
Dados: 2021.04.15  
15:53:04-03'00'

**MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053



PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº GM-PE008/2021-SRP  
PROPOSTA COMERCIAL

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA Nº GM-PE008/2021-SRP ACATANDO TODAS AS ESTIPULAÇÕES CONSIGNADAS NO RESPECTIVO EDITAL E SEUS ANEXOS.

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 63600-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 9. 9766 - 0053 E-MAIL: LICITACAOAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE Nº: 7078-5

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DE SENADOR POMPEU/CE.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QTD	VALOR UNJT.	VALOR GLOBAL
1	ABRIDOR DE RECIPIENTES EM AÇO INOX, PEQUENO COM 01 FACE, 02 FUNÇÕES: LATA/GARRAFA.	SQ	UNIDADE	32	R\$ 4,65	R\$ 148,80
2	ACENDEDOR DE FOGÃO À GÁS	CLICK	UNIDADE	68	R\$ 6,54	R\$ 444,72
	AFIADOR DE FACAS 3 NÍVEIS	ORIGINAL	UNIDADE	32	R\$ 10,90	R\$ 348,80
9	BACIA DE PLÁSTICO PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTAÇÃO, CAPACIDADE 20 L	PLASTEB	UNIDADE	24	R\$ 16,41	R\$ 393,84
13	BANDEJA PARA SERVIR, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX 51 X 42 CM (G)	ALUMINOX	UNIDADE	44	R\$ 43,52	R\$ 1.914,88
14	BANDEJA RETANGULAR COM ALÇA, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 35 X 23 X 2 CM	D CASA	UNIDADE	22	R\$ 49,31	R\$ 1.084,82
23	CANECA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 3 L	BALDUINO	UNIDADE	22	R\$ 33,86	R\$ 744,92
25	CHALEIRA EM ALUMÍNIO, CAPACIDADE 2,5 L	BALDUINO	UNIDADE	33	R\$ 44,87	R\$ 1.480,71
26	COADOR DE CAFÉ, DE PANO, COM CABO DE MADEIRA	NYRRA	UNIDADE	126	R\$ 2,36	R\$ 297,36
27	COBERTOR PARA PRATOS, EM PLÁSTICO	RISCHIOTO	UNIDADE	28	R\$ 8,89	R\$ 248,92
30	CONCHA PARA MOLHOS, EM AÇO INOX, DIMENSÕES APROX. 2MM X 32CM, CAPACIDADE 25ML (G)	ORIGINAL	UNIDADE	49	R\$ 15,28	R\$ 748,72
36	CORREDOR DE LOUÇA, EM PLÁSTICO, COM COMPARTIMENTOS PARA PRATOS, TALHERES E COPOS	RISCHIOTO	UNIDADE	36	R\$ 12,47	R\$ 448,92
40	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO, TAMANHO GRANDE	BALDUINO	UNIDADE	17	R\$ 58,70	R\$ 997,90
48	GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 1 L	INVICTA	UNIDADE	50	R\$ 25,58	R\$ 1.279,00
49	GARRAFA TÉRMICA COM AMPOLA, CAPACIDADE 2,5 L	MOR	UNIDADE	47	R\$ 41,38	R\$ 1.944,86
55	LEITEIRA EM ALUMÍNIO 100% PURO, COM BICO, CABO TIPO ALÇA EM BRAQUELITE, CAPACIDADE APROX. 2,6 L	ROQUE	UNIDADE	26	R\$ 24,96	R\$ 648,96
56	MAÇO DE FÓSFORO COM 10 CAIXAS E 40 UNIDADES EM CADA CAIXA.	GABOARDI	MAÇOS	154	R\$ 4,10	R\$ 631,40
58	PANELA DE PRESSAO, CAPACIDADE 6 LITROS	LUZIE	UNIDADE	36	R\$ 97,74	R\$ 3.518,64
81	FAQUEIRO INOX 24 PEÇAS.	GOLDEN IN	UNIDADE	15	R\$ 29,60	R\$ 444,00
84	CAÇAROLA GRANDE EM ALUMINIO COM TAMPA Nº 50, CAPACIDADE PARA 41L	IRONTE	UNIDADE	5	R\$ 249,60	R\$ 1.248,00
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 19.018,17

CONDIÇÕES GERAIS  
DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.



**MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI**  
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6  
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 – LETRA A - CENTRO  
SENADOR POMPEU – CE CEP: 63.600-000  
FONE: (88) 9.9766-0053



**PRAZO DE GARANTIA**

A GARANTIA DEVERÁ SER DA SEGUINTE FORMA: PARA TODOS OS ITENS DE NO MÍNIMO, A CONTAR DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO PELA CONTRATANTE.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA**

DE ACORDO COM O ESPECIFICADO NO ANEXO 01, DESTE EDITAL.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO COTADO JÁ ESTÃO INCLUÍDAS EVENTUAIS VANTAGENS E/OU ABATIMENTOS, IMPOSTOS, TAXAS E ENCARGOS SOCIAIS, OBRIGAÇÕES TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIAS, FISCAIS E COMERCIAIS, ASSIM COMO DESPESAS COM TRANSPORTES E DESLOCAMENTOS E OUTRAS QUAISQUER QUE INCIDAM SOBRE A CONTRATAÇÃO.

PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, ESPECIFICAMENTE PARA PARTICIPAÇÃO DE LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO, QUE ESTOU (AMOS) SOB REGIME DE EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, PARA EFEITO DO DISPOSTO NA LC 123/2006;

VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 60 (SESSENTA) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO.

SENADOR POMPEU, 15 DE ABRIL DE 2021.

**MAXIMILIANA  
ASSUNCAO DA**

**SUA:84108576349**

Assinado de forma digital por  
MAXIMILIANA ASSUNCAO DA  
SILVA:84108576349

Dados: 2021.04.15 15:53:18  
-03'00'

